Bier

Stiegl

Stiegl Radler

Weillbier Franziskaner
Hell

Leicht

Alkoholfrei

Dunkel

Wein

Gespritzter Weild oder Rot
Alle anderen Weine finden Sie in unsere Weinkarte

Aperitifs

Campari Soda oder Bitter
Ramazzotti Rosato oder Milano
Golf Spritz - Lillet Wild Berry
Aperol Spritz

Hugo

LikOre

Ramazotti
Jagermeister
Baileys

Rum

Cognac

Brandy

Vechhia Romagna
Captain Morgan
Hennessy

0,2
0,3
0,5
0,3
0,5
0,3
0,5
0,5
0,5
0,5

1/8 1

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh

ah dh dh dh

ah dh dh dh dh dh dh dh

2,10
2,60
3,60
2,60
3,46
2,80
3,80
3,80
3,80
3,80

2,90

3,80
4,80
4,90
4,60
4,60

3,50
3,50
3,50
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
4,00



