Bier

Stiegl Stiegl Radler Weißbier Franziskaner Hell Leicht	0,2 0,3 0,5 0,3 0,5 0,3 0,5	€ 2,10 € 2,60 € 3,60 € 2,60 € 3,46 € 2,80 € 3,80 € 3,80
Alkoholfrei Dunkel	0,5 0,5	€ 3,80€ 3,80
Wein		
Gespritzter Weiß oder Rot Alle anderen Weine finden Sie in unsere Weinkarte	1/8	€ 2,90
Aperitifs		
Campari Soda oder Bitter Ramazzotti Rosato oder Milano Golf Spritz - Lillet Wild Berry Aperol Spritz Hugo		 € 3,80 € 4,80 € 4,90 € 4,60 € 4,60
Liköre		
Ramazotti Jägermeister Baileys Rum Cognac Brandy Vechhia Romagna Captain Morgan Hennessy	0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2	 € 3,50 € 3,50 € 3,20 € 3,20 € 3,20 € 3,20 € 3,20 € 4,00